

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 4. 5. 2015

1. Smluvní strany

Objednatel: město Miroslav
se sídlem: Miroslav, náměstí Svobody 1/1, PSČ 671 72
IČ: 00293164
zastoupený: Roman Volf, starosta
bankovní spojení: KB Znojmo
č. účtu: 3927-741/0100
(dále jen **Objednatel**)

a

Zhotovitel: K.S.H. group, s. r. o.
sídlo: Hostěradice 48, 671 71 Hostěradice
zastoupen: Komárek Vlastimil, jednatel
IČ: 282 72 595
DIČ: CZ28272595
(dále jen „Zhotovitel“)

1. Úvod

- 1.1 Objednatel a zhotovitel spolu uzavírají v souladu s bodem 12.2 výše uvedené smlouvy o dílo dodatek č. 1 z důvodu potřeby dodatečných stavebních prací a úpravy výměr položek rozpočtu.
- 1.2 Potřeba těchto dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které jsou nezbytné pro provedení původní veřejné zakázky a tyto nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky.

2. Předmět dodatku

- 2.1 Předmětem dodatku k výše uvedené smlouvě o dílo vztahující se k veřejné zakázce „Úprava bývalého koupaliště na víceúčelovou vodní nádrž“, nyní na základě změny stavby před dokončením „Změna víceúčelové vodní nádrže na koupaliště, je změna sjednaného rozsahu a ceny díla, a to takto:

Cena dle smlouvy o dílo ze dne 4. 5. 2015 bez DPH

1.993.564,95 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH

354.900,00 Kč

Cena celkem bez DPH

2.348.464,95 Kč

DPH 21 %

493.177,62 Kč

Cena celkem včetně DPH

2.841.642,57 Kč

3. Závěr

- 3.1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nezměněné podobě.
- 3.2 Tento dodatek byl schválen, radou města dne 15. 6. 2015, číslo usnesení 2.1, nadpoloviční většinou hlasů členů rady města.
- 3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.

přílohy:

- položkový rozpočet

V Miroslavi dne 23.6.2015



Za Objednatele

V Hostěradicích dne 23.6.2015



Za Zhotovitele

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Miroslav - víceúčelová vodní nádrž-finální	JKSO	
Název objektu	viceráce	EČO	1041b-5
Název části		Místo	
Objednatel		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
1041b-5		15.06.2015	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A				Základní rozp. náklady			B			Doplňkové náklady			C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	24 872,56	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00							
2		Montáž	277 942,60	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00							
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00							
4		Montáž	36 890,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00							
5	"M"	Dodávky	11 238,18				17	Ostatní	0,00							
6		Montáž	3 956,82				18	NUS z rozpočtu	0,00							
7	ZRN (ř. 1-6)		354 900,16	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00							
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00							

Projektant			D Celkové náklady		
Datum a podpis			23	Součet 7, 12, 19-22	354 900,16
Objednatel			24	10 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis			25	21 % 354 900,16 DPH	74 529,10
Zhotovitel			26	Cena s DPH (ř. 23-25)	429 429,26
Datum a podpis			E Přípočty a odpočty		
			27	Dodávky objednatele	0,00
			28	Klouzavá doložka	0,00
			29	Zvýhodnění + -	0,00


 Hostěradice 48, 071 71
 Razítko: 272605 DIČ: CZ272605

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Miroslav - víceúčelová vodní nádrž-finální

Objekt: viceráce

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO: 1041b-5

Zpracoval:

Datum: 15.6.2015

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV HSV 302 815,16

1-1v ornice 56 477,50

1	001	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 vč dovozu	m3	217,500	35,00	7 612,50
			ornice		0,000		
			1450*0,150		217,500		
			Součet		217,500		
2	001	181101101	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	1 450,000	4,50	6 525,00
3	001	181301102	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	1 450,000	29,20	42 340,00

3-1v plot 76 250,00

4	015	338121123	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,15 m3	kus	85,000	250,00	21 250,00
5	767	767911130	Montáž a dodání letiva, strojové pletivo s napínacími dráty, výšky do 2,0 m	m	200,000	150,00	30 000,00
6	767	767911131	Montáž a dodání lesnického pletiva, výšky do 2,0 m	m	200,000	100,00	20 000,00
7	767	7676589-pc	Oprava a údržba vrat	kus	2,000	2 500,00	5 000,00

3-2v brodítko 39 360,00

8	015	3803269-pc	Kompletní konstrukce -brodítko	kpl	3,000	-1 780,00	-5 340,00
			3		3,000		
9	015	3803269-pc1	Kompletní konstrukce -brodítko vč odpadní šachty , antivandal sprchy, zábradlí a stěn	kpl	3,000	25 000,00	75 000,00
10	R	3803279-pc6	zřízení a dodání sprchy pro bazénovou vodu	kpl	1,000	-11 200,00	-11 200,00
11	012	381189-pc4	Rekonstrukce stávajících sprch	kpl	1,000	-19 100,00	-19 100,00

5-1v dlažďené plochy 52 246,56

12	221	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	114,000	70,00	7 980,00
13	221	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	114,000	87,00	9 918,00
14	592	592450490	dlažba zámková PAROLIN HBB 24x12x6 cm písková	m2	114,000	122,00	13 908,00
15	221	917832111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	92,000	103,00	9 476,00
16	592	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	92,920	118,00	10 964,56

5-2v recyklace 37 200,00

17	221	56420-c	drcení vybouraného materiálu	kpl	1,000	37 200,00	37 200,00
----	-----	---------	------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

8-1v prodloužení otrubí na hranici olocení 6 331,10

18	271	871313-pc2	Kanalizační potrubí z PVC vč. rýhy dodání trub , zásypu Hloubka do 150cm	m	6,200	298,00	1 847,60
19	R	871314-pc2	vodovodní potrubí DN 32 vč.uzávěrů a zemních prací	m	6,100	735,00	4 483,50

8-2v vodní atrakce 34 950,00

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
20	R	871-pc	vodní atrakce vč. čeradla, bet.šachty a řívodu elektr do 20m	kl	1,000	34 950,00	34 950,00

PSV Práce a dodávky PSV 36 890,00

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 28 220,00

21	721	725112001	Klozet keramický standardní s hlubokým splachováním odpad vodorovný	sou bor	3,000	1 510,00	4 530,00
22	721	725311131	Dřez dvojité se zápachovou uzávěrkou nástavný 900x600 mm	sou bor	1,000	1 150,00	1 150,00
23	721	725331211	Výlevka bez výtokových armatur připevněná na zeď konzolou 450x550x300 mm	sou bor	1,000	3 850,00	3 850,00
24	721	725531104	Elektrický ohřívač zásobníkový přepadový beztlakový 15 l / 3,3 kW	sou bor	4,000	3 570,00	14 280,00
25	721	725821321	Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	sou bor	1,000	1 010,00	1 010,00
26	721	725822631	Baterie umyvadlové stojánkové klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 150 mm	sou bor	4,000	850,00	3 400,00

766 Konstrukce truhlářské 8 670,00

27	766	766124100	Montáž stěn záchodových 0,78x2,76 m s dvěma křídly vč. dodávky	kus	3,000	2 890,00	8 670,00
----	-----	-----------	--	-----	-------	----------	----------

M Práce a dodávky M 15 195,00

21-M Elektromontáže 11 868,18

28	741	221-16	FeZn Páska 30x4 (0,95 kg/m),ve výkopu	m	42,000	15,00	630,00
29	741	221-2	dodání kabelu AYKY	m	75,000	41,52	3 114,18
30	741	221-5	halogenové svítidlo Greenlux GXMH002	ks	4,000	2 031,00	8 124,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 3 326,82

31	946	460200042	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 2	m	42,000	64,50	2 709,00
32	946	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	42,000	9,44	396,48
33	946	460560042	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 2	m	42,000	52,70	221,34

Celkem 354 900,16